ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 4109 от 20.06.2023 г., постановено по адм. д. № 10208 по описа на Административен съд София - град за 2022 г. в останалите части.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на „Би Ес Проект“ ЕООД, с [ЕИК] сума в размер на 9930,00 лв. (девет хиляди деветстотин и тридесет) лв. - сторени разноски за всички съдебни инстанции.	
	ОСЪЖДА „Би Ес Проект“ ЕООД, с [ЕИК] да заплати на Националната агенция за приходите сума в размер на 41,00 (четиридесет и един) лв. за юрисконсултско възнаграждение за касационното производство.